
Центар за 

вработување

Вкупно Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Вкупно Неопределено 

време

1 2 3=4+5 4 5 7 8 9=10+11 10

1 Берово 58 17 41 4 12 42 13

2 Битола 1029 202 827 12 236 781 190

3 Валандово 65 41 24 9 4 52 32

4 Велес 400 137 263 21 57 322 116

5 Виница 119 38 81 5 14 100 33

6 Гевгелија 348 204 144 12 16 320 192

7 Гостивар 250 164 86 49 39 162 115

8 Дебар 72 19 53 6 6 60 13

9 Делчево 134 56 78 23 24 87 33

10 Демир Хисар 42 4 38 0 4 38 4

11 Кавадарци 474 137 337 16 97 361 121

12 Кичево 149 98 51 23 11 115 75

13 Кочани 257 171 86 39 27 191 132

14 Кратово 33 20 13 1 5 27 19

15 Крива Паланка 121 20 101 3 29 89 17

16 Крушево 8 1 7 1 4 3 0

17 Куманово 412 275 137 77 50 285 198

18 Македонски Брод 28 5 23 1 7 20 4

19 Неготино 136 73 63 11 12 113 62

20 Охрид 443 152 291 17 41 385 135

21 Прилеп 614 182 432 52 116 446 130

22 Пробиштип 71 25 46 6 11 54 19

23 Радовиш 129 73 56 18 25 86 55

24 Ресен 74 30 44 6 16 52 24

25 Свети Николе 88 38 50 8 22 58 30

26 на град Скопје 7625 2607 5018 216 614 6795 2391

27 Струга 209 119 90 25 24 160 94

28 Струмица 589 256 333 46 93 450 210

29 Тетово 523 318 205 92 56 375 226

30 Штип 674 216 458 41 97 536 175

Вкупно 15174 5698 9476 840 1769 12565 4858

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА П 10

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2019 до 31.01.2019 година

Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Вкупно Определено 

време и сезонски 

работи

6=7+8 11

16 29

248 591

13 20

78 206

19 67

28 128

88 47

12 47

47 54

4 34

113 240

34 40

66 59

6 8

32 72

5 3

127 87

8 16

23 51

58 250

168 316

17 35

43 31

22 28

30 28

830 4404

49 66

139 240

148 149

138 361

2609 7707


